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}schonweitz
školní a kancelářský nábytek
U Abácie 1571
757 01 Valašské Meziříčí
lčo zzíartlr
DIČ ; Cz2687í4t6
mob.608080898

Cenová nabídka z 1l4l4l2023
Popis akce: nábytek do ředitelny

Dne: 04.04.2023
Dodavatel :

SCHONWEITZ spol. s r.o.
UAbácie 157I l7570I
valašské Meziříčí
Česká Republika

tčo:
26871416

DIC:
CZ2687t4l6

Doprava :

Úhrada: Bank.převodem
Banka : Raiffeisenbank
Číslo účtu : 262625029715500

cenová nabídka : ll41412023

Zadavatel :

srŘtoxí průuystovÁ šrotl sraolNtc*í vsrríN
Pod Stríiní |776,755 01 Vsetín
jholecek@spssvsetin.cz
Telefon:S7l 428 914 Holeček.Iiří lne.

Ičo:843407 DIČ: CZ

č.p. Popis
Počeú

ks

Cena
za jednotku

bez DPH

Cena
celkem

bez DPH

2.

Výroba náby,tku do ředitelny
materiril LTD Dub Kansas
rozměry viz. jednoduchý nákres

skříňka 4x zásuvka s dotahem ve spodní části , vrch
uwitř police, vrch naložený síla 36mm
1200/1250x1600x4O0mm
příplatek: wch naložený 36mm
celková cena skříně

1

1

1

12 500,00
2160,00

l2 500,00
2 160,00

Il6cenová nabidka





3.

6.

1.

skříňová sestava složena:
skříň dvoje dveře, 3x police, zárnek s vyj.vložkou
800x1600x420 mm
skříň pro prosklené dveře,wch nika na šanony
1400x160Ox42Omm
skříň dvoje dveře, 3x police, zámek s q.j.vložkou
800xl600x420 mm
příplatek: vrch naložený síla 36mm
příplatek:prosklené dveře
Celková cena sestaly:

stul do tvaru L s oblinou,na tmožích, rozměry viz. jed. nákes
síla wchní desky 36mm

: vrch naložený 36 mm
celková cena stolu

kontejner na kolečkách, 4 zásuvky,
s lyj ímatelnou vložkou

ednací stůl volně na nohách 2600x9O0mm, síla wch. desky
36mm

latek: vrch naloženÝ 36mm
celková cena stolu

skříňka na volno umístěna u stolu na šanony, police,síla vrch.
deskv 36mm

: wch naložený 36mm
Celková cena skříňkf

skříň složená:
s prosklených dvířek AL rrimeček, ve vnitř police
1900x1950x400mm
skříňka dveře na zámek s lyj, vložkou, uvnitř qýsuv. věšrik,
600x1950x4OOmm

ALU rám
latek: wch naloženÝ 36 mm

Celková cena sestavy

5. ce závěsná nad stůl, vlevo dveře,police
1600x4O0x25Omm

latek naložený vrch i spodek
Celková cena police

nástěnka magrretická, hliníkový ná.Lrn, l600x7O0mm

obklad stěny, bílá lesk, síla 18mm
1 obklad l700mm
2 obklad 2000mm

obklad radiátoru, vrchní část větraci mřižky

1

1

1

1

7.

6.

1 . a 2. zÁslxka zátrnek

1

1

1

1

1

1

8.

l
1

i

1

1

1

1

1

1

1

9.

4.

11.

cenová nabidka 2l6

6 600,00

9 600,00

6 600,
3 000,00

12 500,00

12 500,00
3 840,00

6 600,00

12 500,00
1800,00

6 000,00
1 200,00

7 200,00

8 400,
10 500,00
3 600.00

6 600,00

9 600,00

6 600,00
3 000,00

12 500,00

l2 500_00
3 840,

6 600,00

12 500,00
1 800.00

6 000,00
1 200,00

14 400,00

8 400,00
10 500,00
3 600,00

4 200,00
1 200,00

4 200,00
1 200,00

3 320,00

není v ceně
nenl v cene

není v ceně

1

1

l





12. 3x10 000,- v cenč
materiál H1113ST10

= 30 000,- 3

10

1

10 000,00
1 000,00
5 000,00molJtáž

000,00
000,00
000.00

Celková cena bez DPH 188 02( ,00 Kč
DPIJ2loÁ 39 481 ,20 Kč
Celková cena s DPH 227 5n 4,20Kč
Poznámky: náhradní plnění v ceně, pokud by jste o něj měti zájem , musíte uvadět v o

Dne i04.04.2023
Nabídku zpracoval : schónweitz

$$sr**m"x
t. ,]:.ie 1s7] ;;5;'í_]] vblaiské Mezlříčí,]-.. ,.a.7l 610329

Mobilní telefon jednatel: 608 080 898
E-mail : obchod@schonweit;
www. : www. schonweitz.cz

conoÝá nabidka 3l6




